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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Najlepsza zawodniczka za 2 starty wg. Fina

Dziewcząt, 14 lat

1. Famulok Z. 03 01211 1265 2 (27.37) (1:05.11) 4:59.95 4:35.21 (2:27.63) (9:28.56)

2. Wygnał Maja SR 03 01311 1243 2 2:10.28 (2:22.10) 4:33.62 (1:00.34) (1:06.06)
3. Pogoń Milena 03 02711 1234 2 (2:11.57) 4:33.59 (1:02.03) 9:26.60
4. Biernat Oliwia 03 01211 1214 2 27.27 (1:05.48) (29.20) (30.82) 2:39.89 (2:27.10)
5. Cioch-Gradzik W. 03 00811 1200 2 2:11.87 (5:15.11) 4:36.78 (2:31.46)* (1:03.59) (9:33.82)
6. Mosek Oliwia SR 03 01311 1186 2 (34.46) (31.43) 2:39.41 1:14.55
7. Kindrat Julia 03 03111 1167 2 (28.16) 2:13.81 1:00.35
8. Dembowska W. 03 02711 1160 2 1:05.12 29.37 (31.08) (2:30.93) (1:07.43)
9. Rokita Hanna 03 01011 1152 2 (29.02) (35.29) 2:40.75 1:15.38

10. Fuks Aleksandra 03 02211 1123 2 2:14.55 (5:25.60) 4:43.52 (2:34.72) (9:56.95)
11. Malina Amelia 03 02711 1118 2 (1:07.45) 5:12.25 2:29.11 (2:30.57)

12. Kasprowicz M. 03 01311 1077 2 (1:08.99) 5:19.54 2:29.41 (2:36.92)
13. Strzemińska N. 03 02711 1068 2 29.09 (33.62) 1:01.77

14. Chyra Julia 03 01711 1067 2 (28.99) 2:26.39 (32.06) 4:50.32 (2:36.12) (1:08.34)
15. Wiaderek Z. 03 00411 1061 2 (28.86) 2:17.08 (33.62) 1:02.74 (1:12.00)
16. Puzoń Paulina 03 01211 1060 2 28.81 (2:19.22) (31.00) 1:02.65
17. Sczogiel Alicja 03 06511 1050 2 (2:30.49) 31.99 1:07.80
18. Skwara Oliwia 03 03211 1024 2 30.06 31.10
19. Gągałka Marta 03 01111 1012 2 35.44 2:51.20 (1:19.54)
20. Krętosz Maria 03 01711 1008 2 36.47 (5:35.90)* 2:46.90 (1:19.42)(10:26.32)
21. Krusińska W. 03 01011 1002 2 (1:13.11) 2:22.97 (33.90) 4:48.40 (2:38.44)
22. Orłowska Agata 03 02711 1001 2 (37.34) 2:48.35 1:19.01
23. Kula Angelika 03 00411 999 2 (29.57) 2:18.83 1:04.53 (1:15.73)

24. Salamon Z. 03 01211 979 2 (30.11) 2:19.91 (32.52) (34.83) 4:58.74 (1:06.93) (10:32.01)
25. Niewiadomska N. 03 04711 973 2 (30.61) 2:22.17 (5:02.65) (1:07.37) 10:03.55
26. Żelazko Emilia 03 01111 954 2 (30.37) 2:20.65 (34.13) (5:04.22) 1:05.66
27. Janacz Daria SR 03 01311 939 2 29.70 (1:11.60) 31.58 (2:38.04) (2:44.74)
28. Przymus K. 03 01111 918 2 30.17 37.05 (1:09.87) (1:24.19)
29. Szymańska K. 03 01211 907 2 37.90 31.21

Dobrowolska N. 03 01311 907 2 5:38.11 (2:58.27) (2:39.55) 10:22.57
31. Mikszan Zuzanna 03 01211 900 2 30.69 2:22.80 (34.13)
32. Poppe Anna 03 04711 870 2 (37.96) (32.87) 2:57.42 1:07.22 (1:23.68)
33. Kliś Oliwia 03 04811 850 2 30.84 (2:29.18) (35.88) 1:07.81

34. Wilczyńska Inez 03 01111 807 2 31.14 (33.90) 35.05 (1:17.20)
35. Lip Patrycja 03 01411 801 2 31.63 (2:48.99) 34.68 (2:57.71) (1:16.84)
36. Kucharska A. 03 03211 800 2 (40.31) 2:32.10 (35.63) 1:08.30 (1:15.73)
37. Bialik Karolina SR 03 01311 798 2 (33.14) 2:30.85 5:17.70 (1:11.53) (11:11.36)
38. Maryniok A. 03 03311 778 2 31.55 (35.55) 1:10.29
39. Kolakowska W. 03 05911 751 2 31.79 (2:51.62) (35.14) (36.75) 1:11.44 (1:18.88)
40. Kalaga Oliwia 03 05911 729 2 32.00 (2:53.91) (36.64) 36.54 (1:12.95) (1:20.18)
41. Wawak Martyna 03 04411 712 2 31.90 35.40
42. Nowak Weronika 03 03611 711 2 (33.68) (2:40.17) (37.29) 1:11.75 11:17.01
43. Romanek Julia 03 03611 690 2 32.84 (41.91) (38.45) 1:13.22 (1:33.75)

44. Adamczyk Małgorzata 03 00211 669 2 (41.83) 2:51.73 3:13.58 (1:30.31)
45. Jarosz Kinga 03 03611 652 2 32.78 (45.20) 2:46.10 (39.53)
46. Wojciechowska A. 03 03611 642 2 33.34 (39.76) 5:48.56 (1:15.96) (1:40.57)
47. Wójcik Zuzanna 03 03611 634 2 33.22 (43.25) 38.65 (1:35.25)
48. Zastępińska N. 03 04811 632 2 34.58 (3:08.27) (41.43) (3:38.62) 1:13.70
49. Karbowska A. 03 01011 622 2 33.45 (3:06.00) 38.89 (1:24.23)
50. Mróz Zuzanna 03 03611 606 2 34.30 (39.75) 1:16.44 (1:25.54)
51. Puchała Julia 03 01711 597 2 34.28 2:48.08 (39.94)
52. Cież Patrycja 03 03611 595 2 (37.34) 42.41 (43.32) 1:34.39
53. Czech Anna SR 03 01311 589 2 (35.70) 38.40 1:22.95
54. Sokół Patrycja 03 01711 536 2 35.88 2:52.45 (39.77) (43.34)
55. Piontek M. 03 03611 507 2 37.08 (49.84) (42.96) 1:19.61 (1:44.70)

56. Kawka Julia 03 03611 484 2 35.52 48.62

Dziewcząt, 15 lat

1. Zarembik K. 02 01311 1257 2 (28.59) 2:09.62 4:33.09 (1:00.60) (9:38.40)
2. Modrzejewska M. 02 01311 1245 2 (28.16) 2:20.72 (31.17) (4:46.86) 1:03.95
3. Magierowska J. 02 00611 1227 2 27.44 (2:12.14) (29.31) 30.10 (1:00.45) (1:05.94)
4. Krosta Emilia 02 01711 1205 2 (34.43) (5:16.62) (31.95) 2:38.59 (2:29.23) (2:33.08) 1:14.13
5. Fuks Emilia 02 01711 1180 2 (1:07.73) (2:15.59) 4:40.91 9:28.44
6. Idzikowska Alicja 02 03111 1164 2 (28.17) (1:05.75) 29.30 30.63 (1:06.09)*
7. Okaj Martyna 02 01111 1162 2 (28.43) (34.63) (30.49) (32.35) 2:40.32 1:01.33 (1:15.47)
8. Bura Julia SR 02 01311 1148 2 (34.66) (5:19.90) 2:41.00 1:15.43
9. Nocoń Dominika 02 04711 1095 2 1:06.88 (2:15.75) 4:46.04 (2:31.25) (1:02.47)

10. Niemczyk W. 02 00411 1093 2 1:07.20 (2:17.64) (31.00) 4:44.90 (2:28.90) (9:56.69)

11. Garula Wiktoria 02 02711 1072 2 28.45 (1:08.92) (30.40) 31.77 (2:32.66)
12. Szkoda Klaudia 02 02711 1071 2 (1:13.41) (2:21.23) 4:49.21 (2:40.82) 9:49.26

13. Amerek Daria 02 01111 1066 2 (28.74) 2:26.67 31.74 (2:38.35) (1:03.07) (1:08.56)
14. Zając A. 02 00411 1062 2 (30.58) 2:26.49 (32.09) 1:08.26
15. Furtak Wiktoria 02 03111 1052 2 28.89 1:07.37 (30.56) (2:37.03)
16. Kusak Izabella 02 02811 1046 2 (29.39) 2:26.65 (31.93) (32.45) 1:08.92
17. Szymczak P. 02 04711 1028 2 29.15 (2:19.05) (33.28) 1:03.20
18. Karczmarzyk A. 02 01311 1010 2 1:08.64 30.57 (2:33.99)
19. Bałys W. 02 01311 998 2 29.40 1:08.56 (31.28) (34.81) (2:41.31) (1:04.71)
20. Beruś Marta 02 03611 983 2 29.61 (36.64) (2:38.37) 1:18.53
21. Drażyk N. 02 01311 981 2 1:08.37 2:52.80 (2:38.44)
22. Zięba Natalia SR 02 01311 949 2 36.47 (1:13.48) 31.45 (2:54.44) (1:20.80)

23. Michalak Laura 02 02211 929 2 29.83 (2:24.98) (34.82) 1:06.07
24. Czichy M. 02 01011 922 2 30.22 (1:13.20) (33.27) (2:39.05) 1:05.54
25. Pluta Emilia 02 04311 899 2 (2:26.91) 5:34.63 (33.40) 5:09.96
26. Pawłowska P. 02 01111 890 2 (30.85) 37.05 (36.37) 1:22.67
27. Walczyk M. 02 00411 889 2 (30.99) 37.92 (34.90) (36.63) 1:20.81
28. Nowak Jagoda 02 01111 870 2 (30.90) 2:26.63 (35.55) (5:21.64) 1:06.97
29. Gorecka W. 02 02211 855 2 30.90 37.94 (34.82) (1:23.56)
30. Jędrzejczyk Julia 02 03611 836 2 2:27.39 (34.54) 34.49 (1:14.12)
31. Szołtysek K. 02 03111 804 2 31.33 2:30.85 (35.70) (5:19.36) (1:10.34)
32. Pandzich Z. 02 01111 803 2 (32.87) 2:40.63 34.98 (1:12.21) (1:15.79)

33. Lupa Karolina 02 00411 701 2 32.99 (41.72) (39.92) 1:12.08
34. Jonienc Patrycja 02 03611 693 2 33.12 40.71
35. Przewoźnik H. 02 04711 590 2 (35.77) 2:47.22 (44.42) 5:49.98
36. Jakimowicz Julia 02 04711 582 2 43.11 (44.95) (3:25.98) 1:34.30
37. Suchanek D. 02 03311 482 2 37.17 (47.05) 1:22.04
38. Deutsch Marlena 02 03611 465 2 36.86 (49.59) 40.69



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SiKReT Gliwice 09.12.2017 13:14 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Kobiet, 16 - 18 lat

1. Zaborowicz Julia 01 02111 1387 2 (1:02.71) (2:05.59) 4:24.56 (2:21.65) 9:02.08
2. Zawadzka Anna 00 06611 1337 2 (27.69) 2:06.75 (31.15) 4:28.00 (59.26)
3. Wiśniewska O. 01 02711 1319 2 2:15.86 (5:00.96) 2:21.08 (1:05.04) (1:16.81)
4. Kocjan V. 00 01311 1315 2 33.13 (30.87) 2:33.81 (1:12.72)
5. Maruszczyk B. 00 00411 1309 2 (28.23) (33.31) 2:35.15 (2:31.79) 1:11.71
6. Kosińska D. 01 00611 1259 2 (2:23.07) 4:32.99 9:20.37
7. Iżycka Marta SR 00 01711 1234 2 (1:06.43) (2:12.52) (31.65) 4:32.83 (2:22.56) (1:03.75) 9:28.55
8. Fijołek A. 01 06611 1160 2 27.98 (2:13.46) (31.21) 1:00.79
9. Knapik W. 99 03911 1153 2 (35.40) 2:40.49 1:15.46

10. Mańdok Klaudia 01 04811 1133 2 2:14.35 (5:22.40) 4:42.23 (2:30.71) (1:03.57) (9:49.34)
11. Turko Daria SR 99 00211 1127 2 28.41 (32.42) 1:01.02
12. Adamczyk Agata 99 04311 1113 2 (36.93) 2:13.19 (4:55.27) 1:02.57 (10:00.93)
13. Adamczyk Z. 99 00211 1082 2 34.98 (30.96) (32.88) 1:16.83
14. Kokot Angelika 00 03111 1067 2 (2:28.76) (31.42) 31.43 1:08.26
15. Grychtoł W. 01 06611 1055 2 2:17.39 4:49.58 (9:59.31)
16. Kustra Julita 00 03111 1053 2 (29.54) 2:17.68 4:49.20 (1:03.73)
17. Gazda Zuzanna 01 02711 1049 2 (31.05) 2:18.30 4:48.67 (10:21.92)
18. Kowalczyk Agata 01 06611 1008 2 35.98 (32.25) (2:50.33) 1:18.31
19. Majewska W. 01 04711 990 2 1:09.32 (32.95) (2:34.89) 2:30.48

20. Mikus Katarzyna 00 02711 968 2 (30.19) (36.89) 31.24 (33.94) 1:04.41
21. Szlachcic W. 99 02711 964 2 29.20 33.24

22. Orpel Milena 01 01111 915 2 29.30 (33.55) 34.36
23. Kabańska Nicol 01 02711 906 2 (30.63) 2:24.12 (32.76) 1:06.31
24. Łotecka A. 00 00211 899 2 30.21 31.94 (11:00.41)
25. Świątek Zuzanna 99 01311 862 2 (31.25) 2:25.03 (1:08.82) 10:41.50
26. Adamczyk Daria 01 03211 844 2 2:26.60 5:14.70 (2:44.50) (1:06.63)*
27. Szczygieł A. 01 01111 827 2 31.74 (1:19.16) (34.93) 1:07.17
28. Kapitan Paulina 01 02711 788 2 (39.90) (35.48) 3:02.15 1:25.72
29. Warzecha Oliwia 99 00611 655 2 5:41.18 1:13.55
30. Chwastek Nikol 00 03211 651 2 33.51 1:14.54
31. Piotrowska N. 99 00611 552 2 6:17.04 1:14.99

Kobiet, Open

1. Kossakowska D. 01 00601 1399 2 (26.35) 1:01.33 (28.13) 2:15.05

2. Zaborowicz Julia 01 02111 1387 2 (1:02.71) (2:05.59) 4:24.56 (2:21.65) 9:02.08
3. Ostrowska A. 90 03911 1340 2 (33.53) 2:31.82 2:21.09 (1:12.60)
4. Zawadzka Anna 00 06611 1337 2 (27.69) 2:06.75 (31.15) 4:28.00 (59.26)
5. Wiśniewska O. 01 02711 1319 2 2:15.86 (5:00.96) 2:21.08 (1:05.04) (1:16.81)
6. Kocjan V. 00 01311 1315 2 33.13 (30.87) 2:33.81 (1:12.72)
7. Pisarczyk Amelia 98 00611 1311 2 26.85 (1:03.20) (28.44) 58.36
8. Maruszczyk B. 00 00411 1309 2 (28.23) (33.31) 2:35.15 (2:31.79) 1:11.71
9. Kobuszewska K. 96 03211 1294 2 32.97 (2:38.39) 1:12.37

10. Szkarłat Julia 98 00611 1284 2 1:03.41 (2:38.82) (28.62) 29.69 (59.21)
11. Famulok Z. 03 01211 1265 2 (27.37) (1:05.11) 4:59.95 4:35.21 (2:27.63) (9:28.56)
12. Kosińska D. 01 00611 1259 2 (2:23.07) 4:32.99 9:20.37
13. Zarembik K. 02 01311 1257 2 (28.59) 2:09.62 4:33.09 (1:00.60) (9:38.40)

14. Modrzejewska M. 02 01311 1245 2 (28.16) 2:20.72 (31.17) (4:46.86) 1:03.95
15. Szuster A. 00 01006 1243 2 (27.45) 2:10.15 (33.26) 59.46

Wygnał Maja SR 03 01311 1243 2 2:10.28 (2:22.10) 4:33.62 (1:00.34) (1:06.06)
17. Iżycka Marta SR 00 01711 1234 2 (1:06.43) (2:12.52) (31.65) 4:32.83 (2:22.56) (1:03.75) 9:28.55

Pogoń Milena 03 02711 1234 2 (2:11.57) 4:33.59 (1:02.03) 9:26.60
19. Magierowska J. 02 00611 1227 2 27.44 (2:12.14) (29.31) 30.10 (1:00.45) (1:05.94)
20. Bocian Roksana 04 04911 1223 2 2:10.85 (5:19.90) 4:35.40 (1:02.56) (9:51.14)
21. Jagoda W. 95 00611 1216 2 27.17 29.05 (1:01.54)
22. Biernat Oliwia 03 01211 1214 2 27.27 (1:05.48) (29.20) (30.82) 2:39.89 (2:27.10)
23. Krosta Emilia 02 01711 1205 2 (34.43) (5:16.62) (31.95) 2:38.59 (2:29.23) (2:33.08) 1:14.13

24. Duda Anna 81 01911 1201 2 27.52 28.91
25. Cioch-Gradzik W. 03 00811 1200 2 2:11.87 (5:15.11) 4:36.78 (2:31.46)* (1:03.59) (9:33.82)
26. Smętek W. 01 00207 1194 2 (35.87) 5:09.48 2:39.05
27. Mosek Oliwia SR 03 01311 1186 2 (34.46) (31.43) 2:39.41 1:14.55
28. Fuks Emilia 02 01711 1180 2 (1:07.73) (2:15.59) 4:40.91 9:28.44
29. Kindrat Julia 03 03111 1167 2 (28.16) 2:13.81 1:00.35
30. Idzikowska Alicja 02 03111 1164 2 (28.17) (1:05.75) 29.30 30.63 (1:06.09)*
31. Okaj Martyna 02 01111 1162 2 (28.43) (34.63) (30.49) (32.35) 2:40.32 1:01.33 (1:15.47)
32. Fijołek A. 01 06611 1160 2 27.98 (2:13.46) (31.21) 1:00.79

Dembowska W. 03 02711 1160 2 1:05.12 29.37 (31.08) (2:30.93) (1:07.43)

34. Knapik W. 99 03911 1153 2 (35.40) 2:40.49 1:15.46
35. Rokita Hanna 03 01011 1152 2 (29.02) (35.29) 2:40.75 1:15.38
36. Bura Julia SR 02 01311 1148 2 (34.66) (5:19.90) 2:41.00 1:15.43
37. Musik Wiktoria 97 00111 1140 2 27.41 (1:09.07) 30.10
38. Kolbe Wiktoria 98 03911 1134 2 (28.55) 34.61 29.43 (2:45.62) (2:31.89) (1:18.23)
39. Mańdok Klaudia 01 04811 1133 2 2:14.35 (5:22.40) 4:42.23 (2:30.71) (1:03.57) (9:49.34)
40. Turko Daria SR 99 00211 1127 2 28.41 (32.42) 1:01.02
41. Fuks Aleksandra 03 02211 1123 2 2:14.55 (5:25.60) 4:43.52 (2:34.72) (9:56.95)
42. Bilińska D. 00 01006 1119 2 28.39 (2:27.07) (30.61) 30.94 (1:07.31)

Wojtaszewska P. 03 01006 1119 2 (2:31.79) 5:10.20 (32.62) 2:45.86

44. Malina Amelia 03 02711 1118 2 (1:07.45) 5:12.25 2:29.11 (2:30.57)
45. Kuziów M. 03 01006 1116 2 2:13.48 2:29.14

46. Adamczyk Agata 99 04311 1113 2 (36.93) 2:13.19 (4:55.27) 1:02.57 (10:00.93)
47. Nocoń Dominika 02 04711 1095 2 1:06.88 (2:15.75) 4:46.04 (2:31.25) (1:02.47)
48. Niemczyk W. 02 00411 1093 2 1:07.20 (2:17.64) (31.00) 4:44.90 (2:28.90) (9:56.69)
49. Śliwa Maja SR 01 01207 1086 2 29.04 2:13.27
50. Adamczyk Z. 99 00211 1082 2 34.98 (30.96) (32.88) 1:16.83
51. Kasprowicz M. 03 01311 1077 2 (1:08.99) 5:19.54 2:29.41 (2:36.92)
52. Garula Wiktoria 02 02711 1072 2 28.45 (1:08.92) (30.40) 31.77 (2:32.66)
53. Szkoda Klaudia 02 02711 1071 2 (1:13.41) (2:21.23) 4:49.21 (2:40.82) 9:49.26
54. Strzemińska N. 03 02711 1068 2 29.09 (33.62) 1:01.77
55. Chyra Julia 03 01711 1067 2 (28.99) 2:26.39 (32.06) 4:50.32 (2:36.12) (1:08.34)

Kokot Angelika 00 03111 1067 2 (2:28.76) (31.42) 31.43 1:08.26
57. Amerek Daria 02 01111 1066 2 (28.74) 2:26.67 31.74 (2:38.35) (1:03.07) (1:08.56)
58. Zając A. 02 00411 1062 2 (30.58) 2:26.49 (32.09) 1:08.26
59. Wiaderek Z. 03 00411 1061 2 (28.86) 2:17.08 (33.62) 1:02.74 (1:12.00)
60. Puzoń Paulina 03 01211 1060 2 28.81 (2:19.22) (31.00) 1:02.65
61. Grychtoł W. 01 06611 1055 2 2:17.39 4:49.58 (9:59.31)
62. Kustra Julita 00 03111 1053 2 (29.54) 2:17.68 4:49.20 (1:03.73)
63. Furtak Wiktoria 02 03111 1052 2 28.89 1:07.37 (30.56) (2:37.03)
64. Sczogiel Alicja 03 06511 1050 2 (2:30.49) 31.99 1:07.80
65. Gazda Zuzanna 01 02711 1049 2 (31.05) 2:18.30 4:48.67 (10:21.92)

66. Kusak Izabella 02 02811 1046 2 (29.39) 2:26.65 (31.93) (32.45) 1:08.92
67. Wróbel Zofia SO 03 01006 1040 2 2:18.52 4:49.85
68. Szymczak P. 02 04711 1028 2 29.15 (2:19.05) (33.28) 1:03.20
69. Skwara Oliwia 03 03211 1024 2 30.06 31.10
70. Gągałka Marta 03 01111 1012 2 35.44 2:51.20 (1:19.54)
71. Karczmarzyk A. 02 01311 1010 2 1:08.64 30.57 (2:33.99)
72. Krętosz Maria 03 01711 1008 2 36.47 (5:35.90)* 2:46.90 (1:19.42)(10:26.32)

Kowalczyk Agata 01 06611 1008 2 35.98 (32.25) (2:50.33) 1:18.31
74. Krusińska W. 03 01011 1002 2 (1:13.11) 2:22.97 (33.90) 4:48.40 (2:38.44)
75. Orłowska Agata 03 02711 1001 2 (37.34) 2:48.35 1:19.01

76. Kula Angelika 03 00411 999 2 (29.57) 2:18.83 1:04.53 (1:15.73)
77. Bałys W. 02 01311 998 2 29.40 1:08.56 (31.28) (34.81) (2:41.31) (1:04.71)
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78. Majewska W. 01 04711 990 2 1:09.32 (32.95) (2:34.89) 2:30.48
79. Beruś Marta 02 03611 983 2 29.61 (36.64) (2:38.37) 1:18.53
80. Drażyk N. 02 01311 981 2 1:08.37 2:52.80 (2:38.44)
81. Salamon Z. 03 01211 979 2 (30.11) 2:19.91 (32.52) (34.83) 4:58.74 (1:06.93) (10:32.01)
82. Niewiadomska N. 03 04711 973 2 (30.61) 2:22.17 (5:02.65) (1:07.37) 10:03.55

83. Mikus Katarzyna 00 02711 968 2 (30.19) (36.89) 31.24 (33.94) 1:04.41
84. Szlachcic W. 99 02711 964 2 29.20 33.24

85. Żelazko Emilia 03 01111 954 2 (30.37) 2:20.65 (34.13) (5:04.22) 1:05.66
86. Zięba Natalia SR 02 01311 949 2 36.47 (1:13.48) 31.45 (2:54.44) (1:20.80)
87. Kosacka Iga 03 00107 945 2 2:22.78 (5:42.88) 4:59.90 (2:43.11) (1:05.93) (10:20.19)
88. Turza Patrycja 98 02111 940 2 (30.53) (1:10.39) 31.39 1:05.36
89. Janacz Daria SR 03 01311 939 2 29.70 (1:11.60) 31.58 (2:38.04) (2:44.74)
90. Nowak Martyna 96 00611 938 2 33.83 33.68
91. Michalak Laura 02 02211 929 2 29.83 (2:24.98) (34.82) 1:06.07
92. Czichy M. 02 01011 922 2 30.22 (1:13.20) (33.27) (2:39.05) 1:05.54
93. Przymus K. 03 01111 918 2 30.17 37.05 (1:09.87) (1:24.19)
94. Orpel Milena 01 01111 915 2 29.30 (33.55) 34.36

95. Szymańska K. 03 01211 907 2 37.90 31.21
Dobrowolska N. 03 01311 907 2 5:38.11 (2:58.27) (2:39.55) 10:22.57

97. Kabańska Nicol 01 02711 906 2 (30.63) 2:24.12 (32.76) 1:06.31
98. Mikszan Zuzanna 03 01211 900 2 30.69 2:22.80 (34.13)
99. Łotecka A. 00 00211 899 2 30.21 31.94 (11:00.41)

Pluta Emilia 02 04311 899 2 (2:26.91) 5:34.63 (33.40) 5:09.96


